[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАМБОВСКОГО  РАЙОНА

АМУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.11.2019

	                       № 963

	с.Тамбовка

О внесении изменений в муниципальную

программу «Повышение эффективности

использования муниципального имущества

Тамбовского района на 2015 - 2021 годы»
Во исполнение решения сессии районного Совета народных депутатов «О внесении изменений в решение Тамбовского районного Совета народных депутатов «О районном бюджете на 2019год и плановый период 2020 и 2021 годов» от 25.10.2019 №24, постановления Администрации Тамбовского района от 16.05.2014 № 562 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Тамбовского района, их формирования и реализации, а также проведения оценки эффективности» (в ред. постановления № 568 от 12.07.2019г.), администрация Тамбовского района,
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации района от 22.08.2014 №1065 «Повышение эффективности использования муниципального имущества Тамбовского района на 2015 - 2021 годы»  в редакции постановлений (от 02.02.2015 № 101,  от 21.05.2015 №  459,  от 27.07.2015.№ 643,   от 06.11.2015 № 851, от 30.12.2015 № 992,  от 20.05.2016 № 230,  12.12.2016 № 581,  от 20.04.2017 № 16, от 27.06.2017 № 741, от 02.10.2017 №1380,  от 09.10.2017 №1427, от 03.11.2017 № 1608, от 20.12.2017 № 1925, от 28.02.2018г. № 03, от 13.02.2019г. № 114, от 16.07.2019г. № 582), следующие изменения:
1.1. Пункт 7 паспорта  программы «Повышение эффективности использования муниципального имущества Тамбовского района на 2015-2021 годы» изложить в новой редакции

	7.
	Объемы ассигнований районного бюджета программы (с расшифровкой по годам ее реализации), а также прогнозные объемы средств, привлекаемых из других источников
	Объем ассигнований районного бюджета на реализацию программы составляет  29 745,07 тыс. руб. в том числе по годам:

2015 год – 3 823,7 тыс. руб.;

2016 год – 3 325,9 тыс. руб.;

2017 год – 4 353,2  тыс. руб.;

2018 год – 5 296,2 тыс. руб.;

2019 год –4 865,8тыс. руб.;

2020 год – 4 203,9 тыс. руб.;

2021 год – 4498,1 тыс. руб.

1.2. Раздел 4 «Ресурсное обеспечение программы» изложить в новой редакции:

«Финансирование программы предусматривается осуществлять за счет средств районного бюджета. Общий объем финансирования программы из районного бюджета в 2015 - 2021 годах –30 366,8тыс. руб.,  в том числе по годам:

2015 год – 3823,7 тыс. руб.;

2016 год – 3325,9 тыс. руб.;

2017 год – 4353,2  тыс. руб.;

2018 год – 5296,2 тыс. руб.;

2019 год – 4 865,8тыс. руб.;
2020 год – 4203,9 тыс. руб.

2021 год – 4498,1 тыс. руб.
Ресурсное обеспечение реализации программы за счет средств районного бюджета и ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов на реализацию мероприятий программы приведены в приложениях NN 1-2 к настоящему постановлению».

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района - начальника финансового управления С.С. Евсееву.
Глава района                                                                                         А.И.Костенко
Приложение № 2

к постановлению администрации

района от ___________№ _____
ОЦЕНКА РАСХОДОВ НА РЕАЛИЗАЦИЮ ОСНОВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ ПРОГРАММЫ

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Источник финансирования
	Расходы по годам

	всего
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021

	1.
	Содержание и обслуживание казны муниципального образования Тамбовский район
	Районный бюджет
	1197,9
	125
	82,9
	160
	1709
	485,9
	214
	229

	2
	Оценка недвижимости, признание прав и регулирование отношений муниципальной собственности
	Районный бюджет
	1778,1
	420
	161,1
	580
	300
	350,1
	159
	170

	3
	Расходы на обеспечение функций исполнительных органов

муниципальной власти
	Районный бюджет
	24954,6
	3278,7
	3081,9
	3613,2
	3287,2
	4029,8
	3830,9
	4099,1

	Итого

	27930,6
	3823,7
	3325,9
	4353,2
	5296,2
	4 865,8
	4203,9
	4498,1

Приложение № 1
к постановлению администрации

района от ___________№ _______
РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ  ПРОГРАММЫ

ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ РАЙОННОГО БЮДЖЕТА

	N п/п
	Наименование государственной программы, подпрограммы, основного мероприятия
	Координатор государственной программы, координатор подпрограммы, участники государственной программы
	Код бюджетной классификации
	Расходы (тыс. руб.), годы

	ГРБС
	Рз/Пр
	ЦСР
	ВР
	Всего
	1-й год реализации
	2-й год реализации
	3-й год реализации
	4-й год реализации
	5-й год реализации
	6-й год реализации
	7-й год реализации

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Муниципальная программа «Повышение

эффективности использования

муниципального имущества

Тамбовского района

на 2015 - 2021 годы»

	КУМИ
	030
	0113
	0200000

	27930,6
	3823,7
	3325,9
	4353,2
	5296,2
	4865,8
	4203,9
	4498,1

	Расходы на обеспечение функций исполнительных органов муниципальной власти

	030
	0113
	0207710

	24954,6
	3278,7
	3081,9
	3613,2
	3287,2
	4029,8
	3830,9
	4099,1

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами

	030
	0113
	0207710
	100
	23786,8
	3089
	2932
	3400,7
	3159,5
	3806,9
	3675,9
	3934

	Закупка товаров работ и услуг для государственных (муниципальных нужд)

	030
	0113
	0207710
	200
	1115,7
	188,6
	147,8
	199,3
	119,7
	211,9
	145
	156

	Иные бюджетные ассигнования

	030
	0113
	0207710
	800
	52
	1,1
	2
	13,2
	8
	11
	10
	9,1

	Содержание и обслуживание казны муниципальных образований

	030
	0113
	0207706

	1197,9
	125
	82,9
	160
	1709
	485,9
	214
	229

	Закупка товаров работ и услуг для государственных (муниципальных нужд)

	030
	0113
	0207706
	200
	953,7
	100
	63,7
	110
	1679
	444,7
	174
	184

	Иные бюджетные ассигнования

	030
	0113
	0207706
	800
	244,2
	25
	19,2
	50
	30
	41,2
	40
	45

	Оценка недвижимости, признание прав и регулирование отношений муниципальной собственности

	030
	0113
	0207707

	1778,1
	420
	161,1
	580
	300
	350,1
	159
	170

	Закупка товаров работ и услуг для государственных (муниципальных нужд)

	030
	0113
	0207707
	200
	1778,1
	420
	161,1
	580
	300
	350,1
	159
	170